
ZARZĄDZENIE NR 121/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 22 czerwca 2017 r. znak: 
F-VI.3111.1.80.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 57.800,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 694 732,00 57 800,00 2 752 532,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 317 200,00 57 800,00 375 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

317 200,00 57 800,00 375 000,00

Razem: 61 626 793,55 57 800,00 61 684 593,55

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 84.287,85 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 142.087,85 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 570 330,00 0,00 5 570 330,00

75011 Urzędy wojewódzkie 163 117,00 0,00 163 117,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 200,00 40,00 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 490,00 - 40,00 9 450,00

75095 Pozostała działalność 398 812,00 0,00 398 812,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 200,00 350,00 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 200 000,00 - 8 000,00 192 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 440,00 6 500,00 27 940,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 668,00 1 000,00 4 668,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 522,00 500,00 1 022,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 350,00 11 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 311 950,00 0,00 311 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 950,00 0,00 291 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 700,00 - 500,00 3 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00

Id: E9284BF3-BEF1-4C7E-A149-1A7729444897. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 45 000,00 3 500,00 48 500,00

758 Różne rozliczenia 282 044,00 - 8 000,00 274 044,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 282 044,00 - 8 000,00 274 044,00

4810 Rezerwy 282 044,00 - 8 000,00 274 044,00

801 Oświata i wychowanie 24 536 662,28 0,00 24 536 662,28

80195 Pozostała działalność 2 634 667,59 0,00 2 634 667,59

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 135 346,70 - 42 804,55 92 542,15

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 123,99 - 5 035,45 10 088,54

4307 Zakup usług pozostałych 251 252,60 20 042,26 271 294,86

4309 Zakup usług pozostałych 28 018,50 2 357,74 30 376,24

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 593,43 22 762,29 25 355,72

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

286,57 2 677,71 2 964,28

851 Ochrona zdrowia 279 418,66 0,00 279 418,66

85195 Pozostała działalność 44 410,00 0,00 44 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 517,26 2,85 520,11

4300 Zakup usług pozostałych 7 855,00 - 2,85 7 852,15

852 Pomoc społeczna 4 506 822,00 57 800,00 4 564 622,00

85203 Ośrodki wsparcia 574 128,00 0,00 574 128,00

4260 Zakup energii 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 447 200,00 57 800,00 505 000,00

3110 Świadczenia społeczne 398 200,00 57 800,00 456 000,00

855 Rodzina 16 818 835,02 0,00 16 818 835,02

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 953 600,00 0,00 5 953 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 400,00 - 2 000,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 000,00 4 600,00

85504 Wspieranie rodziny 46 530,00 0,00 46 530,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 000,00 155,00 1 155,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 000,00 - 155,00 2 845,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 5 347 115,10 8 000,00 5 355 115,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 468 000,00 0,00 468 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 818 405,12 0,00 1 818 405,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 600,00 400,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 - 400,00 2 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 75 000,00 - 10 000,00 65 000,00

Id: E9284BF3-BEF1-4C7E-A149-1A7729444897. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

21 644,82 18 000,00 39 644,82

4300 Zakup usług pozostałych 21 144,82 18 000,00 39 144,82

Razem: 67 286 308,74 57 800,00 67 344 108,74

§ 3.  Dokonać zmian w planie  wydatków na rok 2017, na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 586 448,00 0,00 586 448,00

85203 Ośrodki wsparcia 502 128,00 0,00 502 128,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

855 Rodzina 16 638 900,00 0,00 16 638 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 908 600,00 0,00 5 908 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 400,00 - 2 000,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 000,00 4 600,00

Razem: 17 418 199,53 0,00 17 418 199,53

§ 4.  Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 8.000,00 zł.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: E9284BF3-BEF1-4C7E-A149-1A7729444897. Podpisany Strona 3




